
1 09.12.2024 г. 

 

 

 

газета Совета  и  Администрации Нижнеомского муниципального района 

 Омской области 

№ 59 

 09.12.2024 г. 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«09» декабря 2024 г.                                      № 725-П 

 

с. Нижняя Омка 

 

«Об утверждении списка собственников невостребованных 

земельных долей, расположенных в границах 

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского 

муниципального района Омской области»  

 

Руководствуясь  статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального 

закона Российской Федерации от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом Нижнеомского 

муниципального района Омской области, Администрация 

Нижнеомского муниципального района Омской области 

Постановляет: 

1. Утвердить список невостребованных земельных 

долей сельскохозяйственного назначения в границах 

Нижнеомского сельского поседения Нижнеомского  

муниципального района Омской области согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете 

«Нижнеомский муниципальный вестник» на официальном 

сайте Нижнеомского муниципального района Омской 

области https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ 

3. Контроль за исполнением настоящего 

постановления возложить на заместителя Главы, 

начальника Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области Вахрушева А.В..  

 

Глава Нижнеомского 

муниципального района 

Омской области                                   А.М. Стадников 

 

 

Приложение  

 к постановлению  

 Администрации  Нижнеомского муниципального района 

Омской области   

от 09.12.2024 г. №  725-П 

Список 

собственников невостребованных земельных долей 

Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской 

области 

 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О 
Кадастровый 

номер 
доля 

1 

Пфлаумер 

Татьяна 

Романовна 

55:16:120701:1 1/19 

2 

Новиков 

Виталий 

Дмитриевич 

55:16:120701:3 1/29 

3 
Фадеева Мария 

Ивановна 
55:16:120701:8 1/30 

4 

Андрющенко 

Иван 

Григорьевич 

55:16:120701:89 1/25 

5 
Кузлякина Раиса 

Михайловна 
55:16:120704:86 1/13 

6 

Бекишев 

Александр 

Федорович 

55:16:120705:2 1/7 

7 

Гамза - 

Садаускас 

Владимир 

Викторович 

55:16:120705:2 1/28 

8 

Черномазова 

Альбина 

Викторовна, 

55:16:120705:2 1/28 

9 

Бекишева 

Прасковья 

Степановна 

55:16:120705:2 2/98 

10 

Андрющенко 

Таисья 

Ефимовна 

55:16:120705:42 1/33 

11 
Послова Анна 

Григорьевна 
55:16:120705:42 1/33 

12 

Игнатова 

Александра 

Михайловна 

55:16:120705:45 1/24 

13 

Кудряшов 

Сергей 

Васильевич 

55:16:120705:45 1/24 

14 

Аверьянов 

Максим 

Александрович 

55:16:120702:11 1/26 



2 09.12.2024 г. 

 

 

 

15 

Титенко 

Александр 

Григорьевич 

55:16:120702:11 1/26 

16 

Воронкова 

Екатерина 

Дмитриевна 

55:16:120702:11 1/26 

17 

Лепехин 

Александр 

Сергеевич 

55:16:120701:87 1/8 

18 

Вакуленко 

Алексей 

Васильевич 

55:16:120704:83 1/21 

19 

Капустянская 

Евгения 

Васильевна 

55:16:120704:83 1/21 

20 
Воронков Сергей 

Васильевич 
55:16:000000:77 1/589 

21 

Аверьянов 

Александр 

Михайлович 

55:16:000000:77 1/1178 

22 
Тиникова Галина 

Михайловна 
55:16:000000:77 1/1767 

23 

Соляник 

Валентина 

Александровна 

55:16:000000:77 1/589 

24 

Гражданцев 

Сергей 

Николаевич 

55:16:000000:77 1/1276 

25 

Гражданцева 

Анастасия 

Егоровна 

55:16:000000:77 1/1276 

26 
Ващенко Борис 

Николаевич 
55:16:000000:77 1/638 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ответственный за выпуск: 

Дейснер Ю.В. 

 

Учредитель: Совет Нижнеомского 

муниципального района 

 

 

Наш адрес: 646620 

Омская область, Нижнеомский район, 

с.Нижняя Омка, ул. Ленина,58 

https://nizhneomskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/ 
Телефон: 2-11-42 

 

 

Газета издается на основании решения 

Совета Нижнеомского 

муниципального района Омской 

области № 80 от 19.10.2005г. 

 

           Тираж  50 экз. 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

